



R-077-47/2020

Komunikat w sprawie organizacji kształcenia w Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 w związku z sytuacją epidemiczną spowodowaną Covid-19.

Z uwagi na panującą w kraju sytuację epidemiczną, po przeprowadzeniu konsultacji z Władzami Wydziałów PRz, kierownikiem Szkoły Doktorskiej, kierownikami jednostek międzywydziałowych oraz Samorządem Studenckim informuję, że w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 na wszystkich kierunkach studiów prowadzonych w Politechnice Rzeszowskiej oraz w Szkole Doktorskiej zajęcia odbywać się będą w formie hybrydowej (kształcenie stacjonarne z elementami kształcenia zdalnego), przy czym obligatoryjnie w sposób zdalny prowadzone będą:

- wykłady,
- lektoraty językowe,
- seminaria dyplomowe.

Należy dążyć do realizacji zajęć laboratoryjnych w formie stacjonarnej. W przypadku ćwiczeń, projektów oraz zajęć z modułów kształcenia w zakresie nauk humanistycznych i społecznych, uwzględniając specyfikę danego kierunku i roku studiów, Dziekan Wydziału, a w przypadku Szkoły Doktorskiej jej kierownik zgodnie z obowiązującymi zaleceniami i możliwościami określa, które zajęcia lub ich część odbywają się w formie stacjonarnej. Rekomenduje się, aby możliwie jak najwięcej zajęć odbywało się w formie stacjonarnej ze szczególnym uwzględnieniem I i II roku studiów I-go stopnia.

Zajęcia z wychowania fizycznego odbywają się w sposób zdalny, przy wprowadzaniu w miarę możliwości elementów zajęć stacjonarnych.

Informację o sposobie prowadzenia poszczególnych zajęć Dziekani i kierownik Szkoły Doktorskiej prześlą studentom co najmniej tydzień przed rozpoczęciem zajęć.

W przypadku zwiększenia poziomu zagrożenia epidemicznego Władze Uczelni będą podejmować decyzje o zwiększeniu liczby zajęć w formie zdalnej lub o przejściu wyłącznie na formę zdalną.

Szczegóły dotyczące organizacji kształcenia zdalnego i stacjonarnego zostaną określone Zarządzeniem Rektora PRz.

REKTOR

Dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz